
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

                               

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/U n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19;  

VISTA la Candidatura n. 1054988 di questo Istituto inoltrata sulla piattaforma telematica in data 

21/5/2021;  

VISTA la nota prot. AOODGEFID/00017355 del 01/06/2021 con la quale l’Autorità di Gestione PON 

ha pubblicato le graduatorie definitive sul sito web del MIUR – pagina dedicata al “PON Per la 

Scuola” 2014- 2020;  

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID -17650 del 10 giugno 2021 che 

rappresenta la formale autorizzazione del seguente progetto e impegno di spesa: 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

                               

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

VISTI i Regolamenti UE, la normativa di riferimento e le indicazioni del MIUR per la realizzazione 

degli interventi;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.36 del 30/06/2021 relativa all’assunzione nel programma 

annuale 2021 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel 

limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 15.246,00; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare, prioritariamente 

tra il personale interno, le seguenti figure professionali: 3 tutor d’aula; 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004919 - 27/04/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

                               

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di tutor per la realizzazione 

dei tre moduli del Progetto PON FSE 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti; 

 
   Visto il verbale di valutazione delle candidature del personale interno per il ruolo di tutor; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA TUTOR 

 

GRADUATORIA MODULO Attori in scena 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

Preferenza 

1 TOZZOLA ELETTRA 31 2 

2 GRASSO SELENE 2 1 

 

GRADUATORIA MODULOAcqua-splash 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

Preferenza 

1 VANGI VERONICA 36 2 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004919 - 27/04/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-83 Una scuola per tutti 

 

 

 

 

 

 

                               

 

la trasformazione digitale 

D29J21004930006 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F.: 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

2 MOSCHITTA MILENA 29,5 2 

3 IASEVOLI CARMELA 23 2 

 

 

 

GRADUATORIA MODULO Acqua-splash 2 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

Preferenza 

1 VANGI VERONICA 36 1 

2 MOSCHITTA MILENA 29,5 1 

3 IASEVOLI CARMELA 23 1 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
 

   Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Laura Santoriello 

 

  

 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004919 - 27/04/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-04-27T13:39:41+0200
	SANTORIELLO LAURA




